



MBNPP002H4JQ

„Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava MK Karasín“



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 251120686A

(dále jen „dodatek č. 1“)

Článek č. 1 SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem

Příční 405

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 9005-723751/0100

IČO: 00294136

DIČ: CZ00294136

zastoupený: Mgr. Martinem Horákem, starostou

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Mgr. Martin Horák, starosta

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
David Starý, odbor správy majetku a investic
tel.: 566 590 327

e-mail: david.stary@bystricenp.cz

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1

190 00 Praha 9 - Vysočany

divize Silniční stavitelství, oblast Jih, Kosovská 10, 586 37 Jihlava

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 117825233/0300

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

zastoupený: Ing. Vítem Weselým, manažerem regionu Vysočina, na základě plné moci

Osoby oprávněné k jednání:

Ve věcech smluvních: Ing. Vít Weselý, manažer regionu Vysočina, tel: 733 780 340

Ve věcech technických, k odsouhlasení dokladů a k fakturaci:
Petr Matějčíček, hlavní stavbyvedoucí
tel: 733 780 377

e-mail: petr.matejicek@colas.cz

Pavel Sokol, stavbyvedoucí, tel.: 725 093 962

Josef Topinka, stavbyvedoucí, tel.: 733 780 820



Článek č. 2

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Smluvní strany spolu dne **28. května 2025** uzavřely smlouvu o dílo, č. smlouvy u zhotovitele: **251120686A** zakázka číslo: **251120686**, na akci: „**Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava MK Karasín**“ (dále také „**smlouva o dílo**“).
- 2.2 Z důvodu **změn a okolností**, které nastaly po uzavření smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dílo, konkrétně změně týkající se **rozsahu a ceny díla**. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1.

Článek č. 3

ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

- 3.1 Předmět plnění specifikovaný zejm. v čl. 2 původní smlouvy o dílo se **mění o skutečný rozsah prací – vícepráce**. Předmětné práce jsou detailně vymezeny v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.
- 3.2 Cena díla specifikovaná zejm. v čl. 4 původní smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak, že cena díla činí nově:

Cena celkem bez DPH	477 214,00 Kč
DPH	100 214,94 Kč
Cena celkem s DPH	577 428,94 Kč

Detailně vymezeno v položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek č. 4

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 4.1 Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se uzavírá v elektronické podobě. Na důkaz souhlasu s jeho obsahem obě smluvní strany připojují své platné a uznávané elektronické podpisy.
- 4.2 Uzavření tohoto dodatku smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města RM 25-13-05 ze dne 16.09.2025

Kontroloval: **Petr Matějčiek**



Digitálně podepsal
Petr Matějčiek
Datum: 2025.09.19
05:59:14 +02'00'

podpis:

Přílohy:

Příloha č. 1 Soupis Prací a cen Díla

„Město Bystřice nad Pernštejnem - Oprava MK Karasín“



V Bystřici nad Pernštejnem dne: viz el. podpis

Za Objednatele

**Mgr. Martin
Horák**

Digitálně podepsal
Mgr. Martin Horák
Datum: 2025.09.22
08:28:28 +02'00'

Mgr. Martin Horák

Starosta města Bystřice nad Pernštejnem

V Jihlavě dne: viz el. podpis

Za Zhotovitele:

**Ing. Vít
Weselý**

Digitálně podepsal
Ing. Vít Weselý
Datum: 2025.09.21
14:34:34 +02'00'

Ing. Vít Weselý

manažer regionu Vysočina

divize Silniční stavitelství, COLAS CZ, a.s.

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
------	-----	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 251120686 - MĚSTO BYSTRICE NAD PERNŠTEJNEM- Opravy místních komunikací- ST

Objekt: A - Oprava MK Karasín

Etapa: 001 - MK Karasín

Podetapa: 001 - MK Karasín

006	577134121	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 4cm - (A 50/70) šifka nad 3m	385,000000 m2	341,00	131 285,00	21%	158 854,85
002	9389022	Čištění příkopů š dna do 400 mm objem nánosů do 1,0 m3/m	0,000000 m	314,00	0,00	21%	0,00
007	938909612R00	Odstranění nánosů na krajnicích tl. do 20 cm	112,000000 m2	115,00	12 880,00	21%	15 584,80
009	009	Ošetření prac spáry	6,600000 m	180,00	1 188,00	21%	1 437,48
011	011	Ošetření prac spáry- u vpustí	18,300000 m	180,00	3 294,00	21%	3 985,74
005	004	Podklad z recyklátu do tl. 10 cm strojně	385,000000 m2	310,00	119 350,00	21%	144 413,50
008	008	Rovnění a hutnění podkladu	385,000000 m2	30,00	11 550,00	21%	13 975,50
004	182101101R00	Svahování v zářezích v hor. 1 - 4	55,000000 m2	103,00	5 665,00	21%	6 854,65
010	010	Úprava krytu u vpustí ACO 11	3,800000 t	5 800,00	22 040,00	21%	26 668,40
003	162501102	Vodorovné přemístění do 3km výkopku z horniny tř. 1 až 4	120,000000 m3	46,00	5 520,00	21%	6 679,20
001	001	Zřízení dešť.vpustí -zem.práce., osaz., dod.- komplet	4,000000 KUS	12 360,00	49 440,00	21%	59 822,40

Součet za Podetapa: 001 - MK Karasín

362 212,00

438 276,52

Podetapa: 002 - Komunikace rozhledna

001	001	Úprava komunikace recyklátem, dodání, doprava, rozhrnutí, hutnění	18,000000 t	420,00	7 560,00	21%	9 147,60
-----	-----	--	-------------	--------	----------	-----	----------

Součet za Podetapa: 002 - Komunikace rozhledna

7 560,00

9 147,60

Podetapa: 003 - ACO Drain DN400

001	577144121	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šifka nad 3m	24,000000 m2	441,00	10 584,00	21%	12 806,64
006	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 160	3,200000 m	500,00	1 600,00	21%	1 936,00
004	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100m3, odvoz do 5 km	5,000000 m3	170,00	850,00	21%	1 028,50
005	ACO400	Odv. žlab ACO DN400, vč. osazení - komplet	3,000000 m	12 500,00	37 500,00	21%	45 375,00
002	009	Ošetření prac spáry	6,800000 m	180,00	1 224,00	21%	1 481,04
003		Zásyp výkopů - vrstvy z KSC 8/10	3,500000 M3	2 600,00	9 100,00	21%	11 011,00

Součet za Podetapa: 003 - ACO Drain DN400

60 858,00

73 638,18

Podetapa: 004 - ACO Drain DN200

001	577144121	Asfaltový beton ACO 11 + tl. 5cm - (A 50/70) šifka nad 3m	18,000000 m2	441,00	7 938,00	21%	9 604,98
005	871353121R00	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 160	3,600000 m	500,00	1 800,00	21%	2 178,00
008	M59200005	Obrubník chodníkový 100/8/25	3,000000 ks	130,00	390,00	21%	471,90
004	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100m3, odvoz do 5 km	4,500000 m3	170,00	765,00	21%	925,65
006	ACO150	Odv. žlab ACO DN200, vč. osazení - komplet	3,000000 m	8 500,00	25 500,00	21%	30 855,00
007	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,, lože z B 12,5	3,000000 m	389,00	1 167,00	21%	1 412,07
002	009	Ošetření prac spáry	6,800000 m	180,00	1 224,00	21%	1 481,04
003		Zásyp výkopů - vrstvy z KSC 8/10	3,000000 M3	2 600,00	7 800,00	21%	9 438,00

Součet za Podetapa: 004 - ACO Drain DN200

46 584,00

56 366,64

CELKEM Etapa: 001 - MK Karasín

477 214,00

577 428,94

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř.	Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
Celkem zaokrouhleno					477 214,00		577 428,94